



REALIZZAZIONE NUOVO ASILO NIDO

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA
Componente 1 – Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università
Investimento 1.1: Piano per asili nido e scuole dell'infanzia e servizi di educazione e cura per la prima infanzia

PROGETTO ESECUTIVO

C.U.P. (Codice Unico Progetto): E72J24000030005



salvatore iesce

sindaco

patrizia longo

responsabile del procedimento

studio de vizzi: architettura e urbanistica

paolo de vizzi

architetto ingegnere

con

giuseppe vullo

componente strutturale

sandro formignani

componente impianti elettrici

andrea gamberini

componente energetica e impianti meccanici

linda parati

componente acustica

analisi prezzi impianti elettrici

elaborato

AP-IE

settembre 2024

COMUNE DI SORDIO
Realizzazione nuovo asilo nido
PROGETTO ESECUTIVO
Analisi Prezzi Impianti Elettrici

NPE.01		SCHEDA DI ANALISI PREZZI				
<p>Fornitura, posa in opera e collegamento di Armadio stradale in SMC (vetroresina) 'Serie Grafi' RAL 7035 certificato IMQ secondo norma CEI EN 62208, grado di protezione IP55 secondo CEI EN 60529, IK 10 secondo CEI EN 62262, predisposto per esecuzione di apparecchiature in classe II in conformità a CEI 64-8. Tutti gli armadi sono dotati di telaio di ancoraggio in acciaio per installazione su basamento in calcestruzzo. Struttura esterna totalmente integra per accostamento armadi in altezza, profondità e sviluppo orizzontale. Porta incernierata (cerniere non accessibili in acciaio inox) completa di chiusura azionabile con maniglia in resina termoplastica a scomparsa e serratura a cifratura unica Y21 (a richiesta cifrature personalizzate). Parete di fondo munita di borchie predisposte per inserimento di inserti filettati con prigioniero per fissaggio accessori M6x20. Ripartizione del volume complessivo e disposizione dei vani modificabile in opera secondo le necessità d'installazione. Perno di manovra serratura in lega di alluminio pressofuso, tenone di manovra in acciaio zincato; aste e paletti interni in acciaio con trattamento GEOMET 321. Guarnizione di tenuta in elastomero termoplastico vulcanizzato. Le esecuzioni IP55 sono dotate di setto di chiusura inferiore con passacavi conici e guarnizione di tenuta.</p> <p>- DIMENSIONI ESTERNE mm (Base*Altezza*Profondità) 580*1120*330mm - GRADO DI PROTEZIONE: IP55 - NUMERO VANI: 2</p>						
N	DESCRIZIONE	U.d.M.	SIMILI	QUANTITA'	PR. UNITARIO	IMPORTO
A	MANODOPERA -					
	Operaio edile di 4° livello (RU.00.00.00.0000)	ore	1	4,00	26,50	106,00
	Operaio edile di 3° livello (RU.00.00.00.0005)	ore	1	4,00	23,00	92,00
	Operaio edile di 2° livello (RU.00.00.00.0010)	ore	0	0,00	21,60	-
	Operaio edile di 1° livello (RU.00.00.00.0015)	ore	0	0,00	20,80	-
a1	SOMMANO					198,00
	<i>SPESE GENERALI (15%) su b1</i>					29,70
	<i>UTILI (10,00%) su b1</i>					22,77
A	TOTALE MANODOPERA					250,47
B	FORNITURE					
	listino DKC sconto 40% (vedi giustificativo allegato)					
	G5-6/33/T ARMADIO SMC GRAFI-5	cad	1	1,00	439,09	439,09
	G-EA/BAF/55 APPLICAZIONE G-BAF/55	cad	1	2,00	27,00	54,00
	G5/3/PA PIASTRA DI FONDO IN ACCIAIO	cad	1	1,00	24,60	24,60
	G-EA/SSMG/21/L SERRATURA	crp	1	1,00	39,60	39,60
b1	SOMMANO					557,29
	<i>SPESE GENERALI (15%) su b1</i>					83,59
	<i>UTILI (10,00%) su b1</i>					64,09
B	TOTALE FORNITURE E OPERE COMPIUTE					704,97
C	NOLEGGI E TRASPORTI					
	trasporto	%	3,00	1,00	16,72	50,16
	autocarro					-
	autogru					-
	muletto					-
c1	SOMMANO					50,16
	<i>SPESE GENERALI (15%) su c1</i>					7,52
	<i>UTILI (10,00%) su c1</i>					5,77
C	TOTALE NOLEGGI					63,45
	SOMMANO TOTALI A, B, C					1.018,89
PREZZO UNITARIO		Cad		1.018,90		

NPE.02		SCHEMA DI ANALISI PREZZI				
<p>Fornitura e posa in opera di plafoniera a sospensione, produzione Linea Light mod. Emy cod. 82833W00 o similare approvato, a singola emissione per applicazione indoor. Sorgente luminosa LED, di colore bianco caldo, con distribuzione luminosa Diffusa, composta da 240 LED topled, con una CCT 3000 K ed un CRI 90.</p> <p>Corpo dell'apparecchio, realizzato in alluminio, con una finitura di colore bianco ral 9003, ottenuta tramite verniciatura; Diffusore prodotto in pmma; montatura in alluminio, con finitura di colore bianco ral 9003, ottenuta tramite verniciatura.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Grado di protezione IP20; - Peso complessivo è di 2.1 kg. - Potenza assorbita dall'apparecchio: 40 W. - Classe di isolamento III; - Conforme alla norma EN 60598-1 e alle relative prescrizioni particolari. - Rispetto dei seguenti criteri CAM: 2.4.3 - Dimensioni: modulo da 600x600mm; <p>Nel prezzo esposto si intendono inclusi:</p> <ul style="list-style-type: none"> - sospensioni; - driver ON-OFF; - cavetto di sicurezza anticaduta <p>e quant'altro necessario per dare il tutto in opera funzionante a perfetta regola d'arte</p>						
N	DESCRIZIONE	U.d.M.	SIMILI	QUANTITA'	PR. UNITARIO	IMPORTO
A	MANODOPERA -					
	Operaio edile di 4° livello (RU.00.00.00.0000)	ore	0	0,00	26,50	-
	Operaio edile di 3° livello (RU.00.00.00.0005)	ore	1	1,00	23,00	23,00
	Operaio edile di 2° livello (RU.00.00.00.0010)	ore	1	1,00	21,60	21,60
	Operaio edile di 1° livello (RU.00.00.00.0015)	ore	0	0,00	20,80	-
a1	SOMMANO					44,60
	<i>SPESE GENERALI (15%) su b1</i>					6,69
	<i>UTILI (10,00%) su b1</i>					5,13
A	TOTALE MANODOPERA					56,42
B	FORNITURE					
	listino LINEA LIGHT sconto 38% (vedi giustificativo allegato)					
	EMY Q595 40W CRI90 3000K S/AL UGR19	cad	1	1,00	44,10	44,10
	DRIVER ON OFF	cad	1	1,00	11,70	11,70
	CAVI SOSPENSIONE	cad	1	1,00	4,34	4,34
b1	SOMMANO					60,14
	<i>SPESE GENERALI (15%) su b1</i>					9,02
	<i>UTILI (10,00%) su b1</i>					6,92
B	TOTALE FORNITURE E OPERE COMPIUTE					76,08
C	NOLEGGI E TRASPORTI					
	trasporto	%	3,00	1,00	1,80	5,41
	autocarro					-
	autogru					-
	muletto					-
c1	SOMMANO					5,41
	<i>SPESE GENERALI (15%) su c1</i>					0,81
	<i>UTILI (10,00%) su c1</i>					0,62
C	TOTALE NOLEGGI					6,85
	SOMMANO TOTALI A, B, C					139,34
PREZZO UNITARIO		Cad			139,34	

NPE.03		SCHEMA DI ANALISI PREZZI				
<p>Fornitura e posa in opera di plafoniera a sospensione, produzione Linea Light mod. Emy cod. 82831W00 o similare approvato, a singola emissione per applicazione indoor. Sorgente luminosa LED, di colore bianco caldo, con distribuzione luminosa Diffusa, composta da 240 LED topled, con una CCT 3000 K ed un CRI 90.</p> <p>Corpo dell'apparecchio, realizzato in alluminio, con una finitura di colore bianco ral 9003, ottenuta tramite verniciatura; Diffusore prodotto in pmma; montatura in alluminio, con finitura di colore bianco ral 9003, ottenuta tramite verniciatura.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Grado di protezione IP20; - Peso complessivo è di 2.1 kg. - Potenza assorbita dall'apparecchio: 40 W. - Classe di isolamento III; - Conforme alla norma EN 60598-1 e alle relative prescrizioni particolari. - Rispetto dei seguenti criteri CAM: 2.4.3 - Dimensioni: modulo da 1200x300mm; <p>Nel prezzo esposto si intendono inclusi:</p> <ul style="list-style-type: none"> - sospensioni; - driver ON-OFF; - cavetto di sicurezza anticaduta <p>e quant'altro necessario per dare il tutto in opera funzionante a perfetta regola d'arte</p>						
N	DESCRIZIONE	U.d.M.	SIMILI	QUANTITA'	PR. UNITARIO	IMPORTO
A	MANODOPERA -					
	Operaio edile di 4° livello (RU.00.00.00.0000)	ore	0	0,00	26,50	-
	Operaio edile di 3° livello (RU.00.00.00.0005)	ore	1	1,00	23,00	23,00
	Operaio edile di 2° livello (RU.00.00.00.0010)	ore	1	1,00	21,60	21,60
	Operaio edile di 1° livello (RU.00.00.00.0015)	ore	0	0,00	20,80	-
a1	SOMMANO					44,60
	<i>SPESE GENERALI (15%) su b1</i>					6,69
	<i>UTILI (10,00%) su b1</i>					5,13
A	TOTALE MANODOPERA					56,42
B	FORNITURE					
	listino LINEA LIGHT sconto 38% (vedi giustificativo allegato)					
	EMY 295x1195 40W CRI90 3000K S/AL UGR19	cad	1	1,00	48,98	48,98
	DRIVER ON OFF	cad	1	1,00	11,78	11,78
	CAVI SOSPENSIONE	cad	1	1,00	4,34	4,34
b1	SOMMANO					65,10
	<i>SPESE GENERALI (15%) su b1</i>					9,77
	<i>UTILI (10,00%) su b1</i>					7,49
B	TOTALE FORNITURE E OPERE COMPIUTE					82,35
C	NOLEGGI E TRASPORTI					
	trasporto	%	3,00	1,00	1,95	5,86
	autocarro					-
	autogru					-
	muletto					-
c1	SOMMANO					5,86
	<i>SPESE GENERALI (15%) su c1</i>					0,88
	<i>UTILI (10,00%) su c1</i>					0,67
C	TOTALE NOLEGGI					7,41
	SOMMANO TOTALI A, B, C					146,18
PREZZO UNITARIO		Cad			146,18	

NPE.04		SCHEMA DI ANALISI PREZZI				
<p>Fornitura e posa in opera di lampada a parete produzione Linea Light mod.SWITCH cod. 9172, o similare approvato, a singola emissione per applicazione indoor e outdoor. Sorgente luminosa LED, di colore bianco caldo, con distribuzione luminosa Diffusa, composta da 1 LED topled, con una CCT 3000 K ed un CRI 80; flusso luminoso della sorgente 2500 lm, con un'efficienza nominale di 100.0 lm/W.</p> <p>Il corpo dell'apparecchio, realizzato in pmma, presenta finitura di colore bianco; il diffusore è prodotto in pmma. Il grado di protezione è IP54; il peso complessivo è di 1.360 kg.</p> <p>La potenza assorbita dall'apparecchio è di 25W.</p> <p>L'apparecchio presenta una classe di isolamento II ed è installabile a parete o soffitto.</p> <p>Conforme alla norma EN 60598-1 e alle relative prescrizioni particolari.</p> <p>Nel prezzo esposto si intendono inclusi tutti gli oneri ed accessori per dare l'apparecchio in opera funzionante a perfetta regola d'arte</p>						
N	DESCRIZIONE	U.d.M.	SIMILI	QUANTITA'	PR. UNITARIO	IMPORTO
A	MANODOPERA -					
	Operaio edile di 4° livello (RU.00.00.00.0000)	ore	0	0,00	26,50	-
	Operaio edile di 3° livello (RU.00.00.00.0005)	ore	1	1,00	23,00	23,00
	Operaio edile di 2° livello (RU.00.00.00.0010)	ore	0	0,00	21,60	-
	Operaio edile di 1° livello (RU.00.00.00.0015)	ore	0	0,00	20,80	-
a1	SOMMANO					23,00
	<i>SPESE GENERALI (15%) su b1</i>					3,45
	<i>UTILI (10,00%) su b1</i>					2,65
A	TOTALE MANODOPERA					29,10
B	FORNITURE					
	listino LINEA LIGHT sconto 38% (vedi giustificativo allegato)					
	SWITCH DIAMETRO 380mm 25W IP54	cad	1	1,00	84,32	84,32
b1	SOMMANO					84,32
	<i>SPESE GENERALI (15%) su b1</i>					12,65
	<i>UTILI (10,00%) su b1</i>					9,70
B	TOTALE FORNITURE E OPERE COMPIUTE					106,66
C	NOLEGGI E TRASPORTI					
	trasporto	%	3,00	1,00	2,53	7,59
	autocarro					-
	autogru					-
	muletto					-
c1	SOMMANO					7,59
	<i>SPESE GENERALI (15%) su c1</i>					1,14
	<i>UTILI (10,00%) su c1</i>					0,87
C	TOTALE NOLEGGI					9,60
	SOMMANO TOTALI A, B, C					145,36
PREZZO UNITARIO		Cad			145,36	

NPE.05		SCHEMA DI ANALISI PREZZI				
<p>Fornitura e posa in opera di lampada a parete a singola/doppia emissione produzione Linea Light mod.CUBIT 44 cod. 76313N60, o similare approvato, per applicazione outdoor. Sorgente luminosa LED, di colore a scelta della DL, con distribuzione luminosa Double Wide Flood, composta da 2 LED arrayed, con una CCT 3000 K ed un CRI 80; flusso luminoso della sorgente è di 1772 lm, con un'efficienza nominale di 132.2 lm/W.</p> <p>Il corpo dell'apparecchio, realizzato in alluminio pressofuso in ab - 46100, presenta una finitura di colore grigio, ottenuta tramite anodizzazione poro aperto + verniciatura a polvere; il diffusore è prodotto in vetro extra chiaro - temprato, con una lavorazione di serigrafia. Il grado di protezione è IP65; il peso complessivo è di 0.83 kg.</p> <p>La potenza assorbita dall'apparecchio è di 15.5 W.</p> <p>L'apparecchio presenta una classe di isolamento I ed è installabile a parete.</p> <p>Conforme alla norma EN 60598-1 e alle relative prescrizioni particolari.</p> <p>Nel prezzo esposto si intendono inclusi tutti gli oneri ed accessori per dare l'apparecchio in opera funzionante a perfetta regola d'arte</p>						
N	DESCRIZIONE	U.d.M.	SIMILI	QUANTITA'	PR. UNITARIO	IMPORTO
A	MANODOPERA -					
	Operaio edile di 4° livello (RU.00.00.00.0000)	ore	0	0,00	26,50	-
	Operaio edile di 3° livello (RU.00.00.00.0005)	ore	1	1,00	23,00	23,00
	Operaio edile di 2° livello (RU.00.00.00.0010)	ore	0	0,00	21,60	-
	Operaio edile di 1° livello (RU.00.00.00.0015)	ore	0	0,00	20,80	-
a1	SOMMANO					23,00
	<i>SPESE GENERALI (15%) su b1</i>					3,45
	<i>UTILI (10,00%) su b1</i>					2,65
A	TOTALE MANODOPERA					29,10
B	FORNITURE					
	listino LINEA LIGHT sconto 38% (vedi giustificativo allegato)					
	CUBIT 44 1L MONO 12WAC	cad	1	1,00	154,30	154,30
b1	SOMMANO					154,30
	<i>SPESE GENERALI (15%) su b1</i>					23,15
	<i>UTILI (10,00%) su b1</i>					17,74
B	TOTALE FORNITURE E OPERE COMPIUTE					195,19
C	NOLEGGI E TRASPORTI					
	trasporto	%	3,00	1,00	4,63	13,89
	autocarro					-
	autogru					-
	muletto					-
c1	SOMMANO					13,89
	<i>SPESE GENERALI (15%) su c1</i>					2,08
	<i>UTILI (10,00%) su c1</i>					1,60
C	TOTALE NOLEGGI					17,57
	SOMMANO TOTALI A, B, C					241,85
PREZZO UNITARIO		Cad			241,85	

Fornitura e posa in opera e collegamento di Apparecchio di illuminazione di emergenza autonomo con sorgente luminosa LED, tipo LINERGY modello CRISTAL EVO o similare approvato. Funzionamento Solo Emergenza SE (illuminazione non permanente). Autonomia 1h. Completo di gruppo di emergenza con batteria del tipo Nichel Cadmio (Ni-Cd 6V 1,3Ah) a ricarica automatica, tempo di ricarica massimo 12h. Possibilità di inibire il funzionamento dell'apparecchio. Grado di protezione IP65, grado di resistenza agli urti IK08. Classe di isolamento elettrico II. Fonte luminosa 20 LED. Flusso luminoso 475lm. Fornito di lente appositamente studiata per una migliore diffusione e direzionalità del flusso luminoso. Temperatura di funzionamento da 0°C a +40°C. Marchio di qualità ENEC 05. Apparecchio con garanzia di 5 anni. Conforme alle normative europee EN 60598-1, EN 60598-2-22, EN 61347-1, EN 61347-2-7, EN 61347-2-13, EN 62031, EN 62384. Rischio fotobiologico esente secondo EN 62471. Conforme a RoHS2 2011/65/UE.

Nel prezzo esposto si intendono inclusi tutti gli oneri ed accessori per dare l'apparecchio in opera funzionante a perfetta regola d'arte

N	DESCRIZIONE	U.d.M.	SIMILI	QUANTITA'	PR. UNITARIO	IMPORTO
A	MANODOPERA -					
	Operaio edile di 4° livello (RU.00.00.00.0000)	ore	0	0,00	26,50	-
	Operaio edile di 3° livello (RU.00.00.00.0005)	ore	1	1,00	23,00	23,00
	Operaio edile di 2° livello (RU.00.00.00.0010)	ore	0	0,00	21,60	-
	Operaio edile di 1° livello (RU.00.00.00.0015)	ore	0	0,00	20,80	-
a1	SOMMANO					23,00
	<i>SPESE GENERALI (15%) su b1</i>					3,45
	<i>UTILI (10,00%) su b1</i>					2,65
A	TOTALE MANODOPERA					29,10
B	FORNITURE					
	listino LINERGY sconto 30%					
	Plafoniera CE 1105	cad	1	1,00	81,55	81,55
b1	SOMMANO					81,55
	<i>SPESE GENERALI (15%) su b1</i>					12,23
	<i>UTILI (10,00%) su b1</i>					9,38
B	TOTALE FORNITURE E OPERE COMPIUTE					103,16
C	NOLEGGI E TRASPORTI					
	trasporto	%	3,00	1,00	2,45	7,34
	autocarro					-
	autogru					-
	muletto					-
c1	SOMMANO					7,34
	<i>SPESE GENERALI (15%) su c1</i>					1,10
	<i>UTILI (10,00%) su c1</i>					0,84
C	TOTALE NOLEGGI					9,28
	SOMMANO TOTALI A, B, C					141,54
PREZZO UNITARIO		Cad		141,54		

NPE.07		SCHEMA DI ANALISI PREZZI				
<p>Fornitura e posa in opera e collegamento di Apparecchio di segnalazione di emergenza autonomo con sorgente luminosa LED, tipo LINERGY modello LYRA EVO o similare approvato. Tasto per impostare la luminosità in presenza di rete. Funzionamento Sempre Acceso SA (illuminazione permanente). Autonomia 1h. Completo di gruppo di emergenza con batteria del tipo Nichel Cadmio (Ni-Cd 4,8V 0,5Ah) a ricarica automatica, tempo di ricarica massimo 12h. Pulsante di test per verifica funzionamento. Possibilità di inibire il funzionamento dell'apparecchio e di gestire il modo di riposo tramite dispositivo Commander. Grado di protezione IP40, grado di resistenza agli urti IK08. Classe di isolamento elettrico II. Fonte luminosa 8 LED. Distanza di visibilità secondo EN 1838: 22 metri. Kit pittogrammi di segnalazione fornito di serie in ogni confezione. Temperatura di funzionamento da 0°C a +40°C. Apparecchio con garanzia di 5 anni. Conforme alle normative europee EN 60598-1, EN 60598-2-22, EN 1838, EN 7010. Rischio fotobiologico esente secondo EN 62471. Conforme a RoHS2 2011/65/UE.</p> <p>Nel prezzo esposto si intendono inclusi tutti gli oneri ed accessori per dare l'apparecchio in opera funzionante a perfetta regola d'arte</p>						
N	DESCRIZIONE	U.d.M.	SIMILI	QUANTITA'	PR. UNITARIO	IMPORTO
A	MANODOPERA -					
	Operaio edile di 4° livello (RU.00.00.00.0000)	ore	0	0,00	26,50	-
	Operaio edile di 3° livello (RU.00.00.00.0005)	ore	1	1,00	23,00	23,00
	Operaio edile di 2° livello (RU.00.00.00.0010)	ore	0	0,00	21,60	-
	Operaio edile di 1° livello (RU.00.00.00.0015)	ore	0	0,00	20,80	-
a1	SOMMANO					23,00
	<i>SPESE GENERALI (15%) su b1</i>					3,45
	<i>UTILI (10,00%) su b1</i>					2,65
A	TOTALE MANODOPERA					29,10
B	FORNITURE					
	listino LINERGY sconto 30%					
	Plafoniera LV1201	cad	1	1,00	98,70	98,70
b1	SOMMANO					98,70
	<i>SPESE GENERALI (15%) su b1</i>					14,81
	<i>UTILI (10,00%) su b1</i>					11,35
B	TOTALE FORNITURE E OPERE COMPIUTE					124,86
C	NOLEGGI E TRASPORTI					
	trasporto	%	3,00	1,00	2,96	8,88
	autocarro					-
	autogru					-
	muletto					-
c1	SOMMANO					8,88
	<i>SPESE GENERALI (15%) su c1</i>					1,33
	<i>UTILI (10,00%) su c1</i>					1,02
C	TOTALE NOLEGGI					11,24
	SOMMANO TOTALI A, B, C					165,19
PREZZO UNITARIO		Cad		165,19		

Consuntivo Configurazione Armadio *Grafi*Linea ***Conchiglia*****Descrizione**

Armadio stradale in SMC (vetroresina) 'Serie Grafi' RAL 7035 certificato IMQ secondo norma CEI EN 62208, grado di protezione IP44 e IP55 secondo CEI EN 60529, IK 10 secondo CEI EN 62262, predisposto per esecuzione di apparecchiature in classe II in conformità a CEI 64-8. Tutti gli armadi sono dotati di telaio di ancoraggio in acciaio per installazione su basamento in calcestruzzo. Struttura esterna totalmente integra per accostamento armadi in altezza, profondità e sviluppo orizzontale. Porta incernierata (cerniere non accessibili in acciaio inox) completa di chiusura azionabile con maniglia in resina termoplastica a scomparsa e serratura a cifratura unica Y21 (a richiesta cifrature personalizzate). Parete di fondo munita di borchie predisposte per inserimento di inserti filettati con prigioniero per fissaggio accessori M6x20. Ripartizione del volume complessivo e disposizione dei vani modificabile in opera secondo le necessità d'installazione. Perno di manovra serratura in lega di alluminio pressofuso, tenone di manovra in acciaio zincato; aste e paletti interni in acciaio con trattamento GEOMET 321. Guarnizione di tenuta in elastomero termoplastico vulcanizzato. Le esecuzioni IP55 sono dotate di setto di chiusura inferiore con passacavi conici e guarnizione di tenuta.

**Scheda tecnica****DIMENSIONI ESTERNE mm (Base*Altezza*Profondità)**

580*1120*330

GRADO IP

IP55

NUMERO VANI

2

SEDE AMMINISTRATIVA

DKC Europe S.r.l.
Via Libertà, 207 · 28043 Bellinzago Novarese (NO)
Tel +39 0321 989898 · mail: info@dkceurope.eu

SEDE LEGALE

DKC Europe S.r.l.
Via Giovanni Marradi, 1 · 20123 Milano (MI)
P.IVA · C.F. - EU Vat: 04498200965
REA MI 1753159 · Cap. Soc. 7.774.030 € i.v.

Configurazione

CODICE	SIGLA	DESCRIZIONE	QUANTITÀ	PREZZO
077506202	G5-6/33/T	G5-6/33/T ARMADIO SMC GRAFI-5	1	731,83
097770215	G-EA/BAF/55	G-EA/BAF/55 APPLICAZIONE G-BAF/55	2	90,00

Vano a

CODICE	SIGLA	DESCRIZIONE	QUANTITÀ	PREZZO
095775037	G5/3/PA	G5/3/PA PIASTRA DI FONDO IN ACCIAIO	1	41,00
097770259	G-EA/SSMG/21/L	G-EA/SSMG/21/L SERR.APPLICATA-CIL Y21+LUCCH	1	66,00

PREZZO TOTALE LISTINO**928,83**

Il Consuntivo Configurazione Armadio Grafi non costituisce proposta contrattuale irrevocabile e vincolante per entrambe le parti. DKC Europe non è responsabile per qualsiasi manomissione da parte dell'acquirente del suddetto consuntivo.

SEDE AMMINISTRATIVA

DKC Europe S.r.l.
Via Libertà, 207 · 28043 Bellinzago Novarese (NO)
Tel +39 0321 989898 · mail: info@dkceurope.eu

SEDE LEGALE

DKC Europe S.r.l.
Via Giovanni Marradi, 1 · 20123 Milano (MI)
P.IVA · C.F. - EU Vat: 04498200965
REA MI 1753159 · Cap. Soc. 7.774.030 € i.v.

Data
04/07/2024

Offerta n. 11363/2024
Progetto Asilo nido - SORDIO

Nel ringraziarVi per l'opportunità accordataci vogliate ricevere la ns. migliore quotazione per i prodotti da Voi richiesti

Brand	Articolo	Descrizione	Q.tà	Prezzo Listino	Valore
INDOOR					
i-LèD Professional	82831W00	EMY Q595 40W CRI90 3000K S/AL UGR19	20,00	71,00 €	1.420,00 €
i-LèD Professional	99970	DRIVER CC 40W 42V 1000mA	20,00	19,00 €	380,00 €
i-LèD Professional	99584	ACC.CAVI SOSPENSIONE (X4) EMY 2.0	20,00	7,00 €	140,00 €
i-LèD Professional	82833W00	EMY 295X1195 40W CRI90 S/A UGR19 BC	4,00	79,00 €	316,00 €
i-LèD Professional	99970	DRIVER CC 40W 42V 1000mA	4,00	19,00 €	76,00 €
i-LèD Professional	99584	ACC.CAVI SOSPENSIONE (X4) EMY 2.0	4,00	7,00 €	28,00 €
Decòrative	9172	SWITCH PLAF.D380 25W IP54	9,00	136,00 €	1.224,00 €
i-LèD Industrial	C00908GGNDI	ALIX CRI80 L1240 19-30W GG	1,00	69,00 €	69,00 €
Totale Area INDOOR					3.653,00 €
OUTDOOR					
i-LèD Professional	76311N60	CUBIT 44 1L MONO 12WAC 220V BG	1,00	249,00 €	249,00 €
Decòrative	9172	SWITCH PLAF.D380 25W IP54	8,00	136,00 €	1.088,00 €
i-LèD Industrial	C00908GGNDI	ALIX CRI80 L1240 19-30W GG	1,00	69,00 €	69,00 €
Totale Area OUTDOOR					1.406,00 €
TOTALE					5.059,00 €

Condizioni di vendita

Prezzo	IVA esclusa
Pagamento	Come da condizioni concordate
Trasporto	Da convenire
Consegna	Da convenire
Validità	03/10/2024

Salvo diversa indicazione scritta di seguito riportata, i prezzi si intendono in € (Euro), al netto di ogni imposta locale e si riferiscono solo ed esclusivamente ai codici ed alle quantità indicate nell'offerta. L'offerta costituisce quindi una proposta unitaria: le condizioni in essa riportate si riferiscono solo ed esclusivamente alla richiesta che l'ha generata fino alla data riportata, trascorsa i quali, previa nuova istanza del richiedente, potranno essere riconfermati e/o modificate in tutto o in parte. Le caratteristiche dei prodotti standard sono quelle dichiarate nella documentazione ufficiale in vigore al momento dell'emissione di tale offerta. Linea Light si riserva il diritto di modificare anche parzialmente le caratteristiche tecniche dei prodotti offerti. Tale intervento va inteso come fisiologico processo di innovazione e non darà titolo a contestazioni e/o reclami. Ogni informazione esposta nella presente è puramente indicativa e diventa vincolante solo dopo la conferma di una proposta d'ordine inviata da Linea Light cui sia seguita conferma scritta del ricevente per accettazione. La situazione internazionale che stiamo vivendo sta rendendo difficoltoso il reperimento delle materie prime, oltre a generare un continuo innalzamento dei prezzi di acquisto delle stesse. Per questo motivo l'azienda considererà in modo tassativo la validità dell'offerta sopra riportata.